平成 24 年 2 月 27 日

各      位

会 社 名  日本ライフライン株式会社

代表者名  代表取締役社長 鈴木啓介

（コード番号  7575）
問合せ先  専務取締役管理本部長

政次浩二

（TEL. 03-6711-5200）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

1．組織変更（平成 24 年 4 月 1 日付）

（1）CRM 事業部のテクニカル＆エデュケーション部を廃止する。

（2）EP/ABL 事業部に営業部を新設する。

（3）CVS 事業部と EST 事業部を統合し、事業本部に CVE 事業部を新設する。
（4）CVE 事業部にマーケティング部および営業部を設置する。

2．人事異動

（1）取締役（平成 24 年 4 月 1 日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

専務取締役事業本部長

兼 不整脈統括事業部長
鈴木
す ず き

 厚
あつ

宏
ひろ

専務取締役事業本部長

（2）従業員（平成 24 年 4 月 1 日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

CRM 事業部副事業部長

兼 CRM 事業部営業部長
渡辺
わたなべ

 修
おさむ

 CRM 事業部営業部長

EP/ABL 事業部長

兼 EP/ABL 事業部マーケティング

部長

野上
の が み

 和彦
かずひこ EP/ABL 事業部長

EP/ABL 事業部営業部長 中田
な か だ

 尚
なお

宏
ひろ EP/ABL 事業部マーケティング部長

CVE 事業部長
兼 CVE事業部マーケティング部長

髙宮
たかみや

 徹
とおる

EST 事業部長

兼 EST 事業部マーケティング部長

新役職名 氏 名 旧役職名

CVE 事業部営業部長 橋浦
はしうら

 晴一
せいいち CVS 事業部長

兼 CVS 事業部営業部長

東北支店長

兼 秋田営業所長
菊地
き く ち

 俊
とし

幸
ゆき

秋田営業所長

大阪支店長

兼 大阪営業所長
星野
ほ し の

 勉
つとむ

大阪支店副支店長

兼 大阪営業所長

以 上